Информация                                                                                              о трудоустройстве выпускников ОУ Буйнакского района за                           2017-2018 учебный год.
	№
	ОУ района
	Вып.            9 кл.
	пост. в учр. СПО
	обуч. на курсах
	Исламские уч-я 
	устр. на работу
	наход. дома
	участ.              в 10 кл. 

	

	МКОУ «Бугленская СОШ имени Ш.И.Шихсаидова»
	17
	8
	1
	0
	0
	2
	6

	
	
	
	
	
	
	
	


		
		
